[bookmark: _Hlk177742906]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:   - Ban Giám đốc Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam
				- Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên

Họ và tên sinh viên:……………………………..……….Mã sinh viên……………….
Ngày sinh:……………………………...Nơi sinh:……………………………………
Email:……………………………....…..Số điện thoại:…………………………….....
Lớp……………………...Ngành học…………………………………………………
Căn cứ thông báo của Học viện về việc tổ chức đăng ký thực hiện khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên, em nhận thấy bản thân có nguyện vọng và đáp ứng các điều kiện thực hiện khóa luận theo quy định, em xin đăng ký thực hiện khóa luận tốt nghiệp năm 20…...
Em xin cam kết thông tin trên là hoàn toàn chính xác, kính mong Học viện viện xem xét, tạo điều kiện cho em được đăng ký thực hiện khóa luận tốt nghiệp.
Em xin chân thành cảm ơn.

	………, ngày…… tháng……năm 20…..

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)